附件2-1

省级财政投资基本建设项目
信息公开表（封面）

项目名称：南方医科大学中西医结合医院中医药
传承创新工程

批复立项时间：2018年10月

资金主管部门：南方医科大学中西医结合医院

附件2-2

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（2022年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.广东省发展改革委关于南方医科大学中西医结合医院中医
药传承创新工程项目医学设备部分初步设计概算的复函（粤
发改投资函[2019]3487号）

附件2-3

项目名称
南方医科大学中西医
结合医院中医药传承
创新工程

主管部门
南方医科大学中西
医结合医院

项目建设（使
用）单位

南方医科大学中西医
结合医院

项目总投资金
额

15435.3万元

立项文号
粤发改投资函
[2019]3487号

项目建设进展
情况

施工准备阶段

项目建筑面积

省级财政安排 中央投资补助 自筹资金

15000万元 9716 -

资金到位情况

绩效目标

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

项目资金来源

省级财政投资基本建设项目基本情况表
单位：万元 平方米

27600平方米

资金当年到位情况：3000万元

资金累计到位情况：15493.68万元

    项目建成后将新增病床数 550张，提高中医药防病治病能
力，完善中西医结合创新研究平台建设水平，满足人民群众对中
医药服务不断旺盛的需求，确保患者得到及时、安全、高效治
疗，是社会稳定和谐发展的需要。

单位：万元

财政支付金额 自筹金额 财政支付金额 自筹金额

小计 2000

1 施工合同 中国建筑第四工程局有限公司 11776.8 215.6 9111.9

2 施工合同（补充协议二） 中国建筑第四工程局有限公司 389.6 77.9 77.9

3 仪器设备采购合同 广州克孟特医疗科技有限公司 478.5 478.5 478.5

4 委托监理合同 广东建设工程监理有限公司 210.4 84.2 168.3

5 第三方检测合同 广州市盛通建设工程质量检测有限公司 205.8 30.0 30.0

南方医科大学中西医结合医院中医药传承创新工程项目预算执行情况表（2022年）

当年支付合同金额 累计支付合同金额
序号

项目年度预
算总额

合同名称 中标单位 合同金额

附件2-5

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察 √ √ √
广东省建科建筑设计院有限公司

设计 √ √ √
广东省建科建筑设计院有限公司

建筑工程 √ √ √
中国建筑第四工程局有限公司

安装工程 √ √ √
中国建筑第四工程局有限公司

监理 √ √ √
广东建设工程监理有限公司

南方医科大学中西医结合医院中医药传承创新工程项目招投标实施情况公开表

招标范围 招标组织形式 招标方式
类别 中标单位

9

粤发改投审[2020] 59号

、

，

省代建局：

《关于报送南方医科大学中西医结合医院中医药传承创新工

程项目初步设计概算审批的函》（粤代建前期函(2020 J 663号）、

《关于南方医科大学中西医结合医院中医药传承创新工程概算情

况说明的函》（粤代建前期函(2020 J 748号）及有关材料收悉。

经研究， 现函复如下：

一、原则同意你局报来由广东省 建科建筑设计院有限公司、气

广东省电信规划设计院有限公司编制的南方医科大学中西 医结合

医 院 中医 药 传 承 创 新 工程 项 目（项 目代码：

2018-440105-83-01-813462)初步设计概算。

二、项目建设内容及规模为： 一 是对现有65栋、53栋、82

—-l —

栋及83栋共4栋建筑进行功能调整，改造面积29241平方米；二

是建设院区基础设施， 包括扩建中心供氧系统、新建污水处理站

及霞套水泵设备等； 三是购置医学设备， 包括床位标配设备、 手

术室及ICU所需标霞设备、新增床位后提升诊疗服务能力所需设

备、 提升中医诊疗及服务能力所需配备设备、 提升重点专科诊疗

水平设备、 提升科研教学能力水平相关设备等； 四是开展信息安

全、 软件配套、 硬件配套、 云服务、 虚拟化、 移动医疗建设等6

个方面的信息化建设。

三、 项目概算总投资32347万元（见附表）， 其中工程费用

29716万元， 工程建设其他费用1551万元， 预备费用1080万元。

四、 按照省政府有关项目协调会议精神， 为加快推进项目建

设， 我委巳于2019年10月以粤发改投资函C2019 J 3487号文批

复项目医学设备部分初步设计概算15435万元， 纳入项目整体初

步设计概算。

请按照批准的建设规模、 内容和标准组织实施， 切实做好投

资控制， 加快资金支付进度， 并通过省投资项目在线审批监管平

台及时报送项目开工建设、 建设进度、 竣工等信息。

，

附件：南方医科大学中西医结合医院中医药传承创新工程项

目初步设计概算核定表

— 2 —

皇

广东省发展改革委

2020年11月16日

	中西医-省级财政投资基本建设项目信息公开表
	1-封面
	2-公开目录
	3-基本情况表
	4-执行情况表
	5-招投标情况表

	广东省发展改革委关于南方医科大学中西医结合医院中医药传承创新工程项目初步设计概算的复函